

# Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Trævænget 14, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 34 22 62 61

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021

Dirigent:

.....  
Jens Heimburger



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Australian Bodycare Continental 2012 ApS
Adresse, postnr., by	Trævænget 14, 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	34 22 62 61
Stiftet	10. februar 2012
Hjemstedskommune	Assens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Heimburger, formand Jan Kruse Hansen Peter Raupach Linnet Henrik Busch Morten Bo Madsen Lars Fossum Blatt
Direktion	Jan Kruse Hansen Morten Bo Madsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling og salg af hudplejeprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 5.412.951 kr. mod et overskud på 3.960.901 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.511.086 kr.

2020 blev et år der levede op til ledelsens forventninger.

Overskrifterne for året var fortsat høj vækst og internationalisering. Omsætningen landede på 113 mio. kr. mod 64 mio. i 2019. En vækst på ca. 77%. Væksten blev skabt på det danske hjemmemarked men også på de nære eksportmarkeder i England, Sverige, Tyskland, Holland og Østrig. På disse markeder er der nu etableret samarbejde med de ledende "drug-store kæder" i 2. halvdel af 2020.

Online-salget af virksomhedens produkter steg markant i 2020. Dette er gældende på platforme som Amazon, salg til webshops samt etablering af egne webshops internationalt.

Væksten blev drevet af egne brands, Australian Bodycare og Astion Pharma. Lønproduktion af 3. parts brands blev, som planlagt, helt afviklet i 2020 hvilket naturligvis påvirkede omsætningen negativt.

Virksomhedens bruttoresultat steg med ca. 40% fra 21,5 til 30 mio. kr.. Indtjeningen er markant påvirket af store investeringer i marketing for at etablere Australian Bodycare og Astion Pharma som brands på bestående og nye markeder. Der er således investeret i tv-kampagner og onlinemarkedsføring i en række lande. Marketingomkostningerne steg med over 100% fra 2019-2020.

Resultatet før skat steg fra 5,1 til 6,8 mio. svarende til 33%. Et resultat som ledelsen betegner som tilfredsstillende i en fase hvor vækst og internationalisering har en høj prioritet.

Ledelsen har høje forventninger til 2021 hvor omsætningen skal stige med knap 50%. Væksten forventes primært at komme fra de nære eksportmarkeder, hvor der løbende indgås nye aftaler med store kæder. Det forventes at resultatet før skat mere end fordobles i 2021.

### Begivenheder efter balancedagen

Det forventes ikke at COVID-19 vil have væsentlig indflydelse på selskabets drift i 2021.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	30.149.787	21.481.691
2	Personaleomkostninger	-20.671.909	-15.446.069
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.079.312	-505.030
	Andre driftsomkostninger	-413.987	-96.335
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	7.984.579	5.434.257
3	Finansielle indtægter	31.103	1.355
	Finansielle omkostninger	-1.191.372	-347.453
	<b>Resultat før skat</b>	6.824.310	5.088.159
4	Skat af årets resultat	-1.411.359	-1.127.258
	<b>Årets resultat</b>	5.412.951	3.960.901
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	7.300.000	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.053.901	238.848
	Overført resultat	-2.940.950	3.722.053
		5.412.951	3.960.901



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.047.376	311.499
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	29.304	34.959
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	800.635	1.185.358
		<u>2.877.315</u>	<u>1.531.816</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	4.799.939	2.573.051
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.213.959	822.155
	Indretning af lejede lokaler	642.291	497.099
		<u>6.656.189</u>	<u>3.892.305</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	78.450	47.850
		<u>78.450</u>	<u>47.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.611.954</u>	<u>5.471.971</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	10.350.477	7.942.253
	Varer under fremstilling	92.797	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.066.210	6.213.120
		<u>17.509.484</u>	<u>14.155.373</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.921.631	12.350.273
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.433	1.119.060
	Tilgodehavende selskabsskat	88.128	0
	Andre tilgodehavender	23.878	25.000
	Periodeafgrænsningsposter	404.826	586.196
		<u>15.690.896</u>	<u>14.080.529</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>456.071</u>	<u>2.384</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>33.656.451</u>	<u>28.238.286</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>43.268.405</u>	<u>33.710.257</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.221.449	1.167.548
	Overført resultat	4.209.637	7.150.587
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.511.086</b>	<b>8.398.135</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.342.654	843.005
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.342.654</b>	<b>843.005</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	1.107.624	1.173.945
	Anden gæld	1.040.625	468.061
		<b>2.148.249</b>	<b>1.642.006</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	400.523	323.407
	Gæld til banker	17.957.776	7.929.489
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.683.807	7.249.049
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	888.048
	Anden gæld	7.224.310	6.437.118
		<b>33.266.416</b>	<b>22.827.111</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.414.665</b>	<b>24.469.117</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>43.268.405</b>	<b>33.710.257</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	464.350	3.428.534	3.972.884
Overført via resultatdisponering	0	703.198	3.722.053	4.425.251
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.167.548</b>	<b>7.150.587</b>	<b>8.398.135</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.053.901	4.359.050	5.412.951
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-7.300.000	-7.300.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>2.221.449</b>	<b>4.209.637</b>	<b>6.511.086</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Australian Bodycare Continental 2012 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter hudplejeprodukter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	10 år
Produktionsanlæg og maskiner	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 10 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpe-materialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	17.825.803	13.418.391		
Pensioner	1.957.964	1.347.736		
Andre omkostninger til social sikring	432.350	361.361		
Andre personaleomkostninger	455.792	318.581		
	<u>20.671.909</u>	<u>15.446.069</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>42</u>	<u>32</u>		
<b>3 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.103	1.355		
	<u>31.103</u>	<u>1.355</u>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	911.710	530.649		
Årets regulering af udskudt skat	499.649	596.609		
	<u>1.411.359</u>	<u>1.127.258</u>		
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>				
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	426.471	56.547	1.185.358	1.668.376
Tilgange	1.330.338	0	858.045	2.188.383
Afgange	-276.444	0	-336.199	-612.643
Overført	906.569	0	-906.569	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.386.934</u>	<u>56.547</u>	<u>800.635</u>	<u>3.244.116</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2020	114.972	21.588	0	136.560
Afskrivninger	277.646	5.655	0	283.301
Tilbageførsel af nedskrivninger fra en tidligere periode	<u>-53.060</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-53.060</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>339.558</u>	<u>27.243</u>	<u>0</u>	<u>366.801</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>2.047.376</u>	<u>29.304</u>	<u>800.635</u>	<u>2.877.315</u>

**Årsregnskab 1. januar - 31. december**
**Noter**
**6 Materielle anlægsaktiver**

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	4.921.474	1.450.614	617.016	6.989.104
Tilgange	2.757.623	771.174	209.967	3.738.764
Afgange	0	-195.127	0	-195.127
Kostpris 31. december 2020	7.679.097	2.026.661	826.983	10.532.741
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2020	2.348.423	628.459	119.917	3.096.799
Afskrivninger	530.735	200.504	64.775	796.014
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-16.261	0	-16.261
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.879.158	812.702	184.692	3.876.552
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.799.939</b>	<b>1.213.959</b>	<b>642.291</b>	<b>6.656.189</b>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	1.159.400	565.668	0	1.725.068

**7 Langfristede gældsforpligtelser**

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er sambeskattet med den ultimative modervirksomheden Danske Generationsskifte A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2020	2019
Leje- og leasingforpligtelser	4.415.601	6.184.564

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker på 17.958 t.kr. er stillet virksomhedspant på 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Kruse Hansen

### Direktion

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-113521549161

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-03-09 19:50:35Z

NEM ID 

## Morten Bo Madsen

### Direktion

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-609782539435

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-10 14:32:23Z

NEM ID 

## Lars Fossum Bladt

### Bestyrelse

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-769660793382

IP: 85.129.xxx.xxx

2021-03-10 14:40:03Z

NEM ID 

## Jens Heimburger

### Dirigent

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-03-10 14:51:07Z

NEM ID 

## Jens Heimburger

### Bestyrelse

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-703132230764

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-03-10 14:51:07Z

NEM ID 

## Peter Raupach Linnet

### Bestyrelse

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825547434620

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-03-10 15:32:13Z

NEM ID 

## Henrik Busch

### Bestyrelse

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-546245931161

IP: 176.21.xxx.xxx

2021-03-10 18:06:50Z

NEM ID 

## Morten Bo Madsen

### Bestyrelse

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-609782539435

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-03-12 12:02:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 535HL-CFPFX-J4XU1-WD051-KW6E7-FPJZD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Kruse Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Australian Bodycare Continental 2012 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-113521549161

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-03-14 15:12:12Z

NEM ID 

## Brian Skovhus Jakobsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-17 19:32:41Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>